2022年６月９日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 髙 田 寿 之

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  専務取締役管理本部長 進 藤 大 資

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2022年４月期の個別業績につきまして、前年実績値と比較して差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

2022年４月期通期個別業績と前年実績値との差異(2021年５月１日～2022年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 (A) 21,610 258 774 601 64.90

当 期 実 績 (B) 22,764 454 1,066 857 92.19

増 減 額 (B-A) 1,153 196 292 255

増 減 率 (%) 5.3 76.3 37.8 42.4

【差異の理由】

当社の主要得意先である自動車関連企業向けの売上が堅調に推移したことに加え、電気機器関連企

業向け生産設備の売上が増加いたしました。また、円安に伴い営業外損益が改善したことなどにより、

当期実績は前期実績を上回る結果となりました。

【参考】

通期個別業績の営業利益の推移

 2018年４月期 2019年４月期 2020年４月期 2021年４月期 2022年４月期

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

営 業 利 益 708 372 213 258 454

以 上